[image: image1.jpg]

Совет Вольненского сельского поселения

Успенского района

58  сессия

РЕШЕНИЕ

от 26 апреля 2018 года

№ 196
с. Вольное
Об утверждении  отчета о выполнении индикативного плана социально-экономического развития Вольненского сельского поселения  Успенского района за 2017 год

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года                  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Вольненского сельского поселения  Успенского района Совет Вольненского сельского поселения Успенского раойна р е ш и л:

1. Утвердить  отчет о выполнении  индикативного плана социально – экономического развития Вольненского сельского поселения Успенского района за 2017 год согласно приложения.

2. Обнародовать настоящее решение в соответствии с Уставом Вольненского сельского поселения  Успенского района.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на  заместителя главы Вольненского сельского поселения Успенского района Д.А. Федотова.

4. Решение вступает в силу на следующий день со дня его официального обнародования.
Исполняющий обязанности главы
Вольненского сельского поселения

Успенского района

А.И. Качура
Председатель Совета

Вольненского сельского

поселения Успенского района
 Т.Ю. Бондаренко